
 

 

OBWIESZCZENIE NR 1 

RADY MIASTA ZGORZELEC 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu 

pojazdu stosowanej do wyliczenia zwrotu kosztów przewozu uczniów niepełnosprawnych  

do szkół i przedszkoli 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) ogłasza się w załączniku  

do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały nr 470/2022 Rady Miasta Zgorzelec z dnia 29 listopada 

2022 r. w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu stosowanej do wyliczenia zwrotu kosztów 

przewozu uczniów niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r., 

poz. 6167) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr 511/2023 Rady Miasta Zgorzelec z dnia 

28 marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

stosowanej do wyliczenia zwrotu kosztów przewozu uczniów niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli  

(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r., poz. 2235). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 uchwały nr 511/2023 Rady Miasta Zgorzelec z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu stosowanej do wyliczenia zwrotu kosztów 

przewozu uczniów niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r., 

poz. 2235), który stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec”; 

2) § 3 uchwały nr 511/2023 Rady Miasta Zgorzelec z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu stosowanej do wyliczenia zwrotu kosztów 

przewozu uczniów niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r., 

poz. 2235), który stanowi: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.”.  

Przewodnicząca Rady: 

Katarzyna Murmyło

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 2594



Załącznik do obwieszczenia nr 1 

Rady Miasta Zgorzelec 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 

(tekst jednolity) 

 

UCHWAŁA NR 470/2022 

RADY MIASTA ZGORZELEC 

 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu stosowanej do wyliczenia zwrotu kosztów 

przewozu uczniów niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) Rada Miasta Zgorzelec uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu obliczenia rodzicom wysokości zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz 

rodziców, w ramach realizacji obowiązków wynikających z art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), określa się stawkę za 1 kilometr 

przebiegu pojazdu w wysokości równej stawce określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 2201). 

§ 1a. 1) Traci moc uchwała nr 430/2022 Rady Miasta Zgorzelec z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie 

określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Miejskiej Zgorzelec na rok szkolny 2022/2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 27 października 2022 r. 

                                                      
1) Dodany przez § 1 uchwały nr 511/2023 Rady Miasta Zgorzelec z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu stosowanej do wyliczenia zwrotu kosztów przewozu 

uczniów niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli, opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r., 

poz. 2235, z mocą obowiązującą od 19.04.2013 r.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2594


		2024-04-23T11:34:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




